義守大學　函

地址：840301高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：陳清怡
聯絡電話：(07) 6151100轉7023
傳真電話：(07) 6155150
電子信箱：cichen@isu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月23日
發文字號：義大醫科院字第1120002008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文宣海報附件1

主旨：檢送本校辦理「義守大學跨域學習與校園生活體驗營」活
動資訊，敬請惠予公告，請查照。

說明：本校將於112年3月11、12日辦理「義守大學跨域學習與校
園生活體驗營」，活動資訊詳如附件文宣。

一、活動時間：112年3月11日(六)上午8時40分至下午4時30分
及3月12日(日)上午8時40分至中午12時30分(兩天需全程
參與並有安排住宿)。

二、活動地點：3月11日(星期六)義守大學醫學院區、3月12日
(星期日)義守大學校本部區。

三、報名：即日起開放至3月5日(星期日)16時截止，報名網
址：https://forms.gle/MCXssZRoUhrL76q97

四、對象：全國高中職學生（含應屆畢業，高三生優先）。
五、活動聯絡人：孫小姐，電話：07-6151100轉7752，Email：

ymsun@isu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/23

1120001495

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁